MUZEJSKI DOKUMENTACIJSKI CENTAR

llica44,ZAGREB
OIB: 28048960411

oiB

05779404606

07928109478

35564454455

85821130368
85821130368

74364571096

03744272526

61817894937

63073332379

87311810356

NAZIV PRIMATELJA

CDS-BOND doo

CS DATA
VI. Boris Lemi¢

DIGITAL DATA doo

FINA
FINA

GRADSKA PLINARA ZAGREB
Graska plinara Zagreb-Opskrba doo

GSKG d.o.o.

GZ GU ZA OIPIG | KOMUNALNE POSLOVE

HEP OPSKRBA doo

HP-HRV.POSTA dd

JAVNA OBJAVA PODATAKA O TROSENJU SREDSTAVA
ZA RAZDOBLJE 01.08.2025. DO 31.08.2025.

SJEDISTE PRIMATELJA
Zagreb

Velika Gorica

Zagreb

Zagreb
Zagreb

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Velika Gorica

KONTO
3232

3232

3232

3238
3431

3223

3234

3234

3223

3231

NAZIV KONTA IZNOS

USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG
ODRZAVANJA

PRIMATELJ UKUPNO

USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG
ODRZAVANJA

PRIMATELJ UKUPNO
USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG
ODRZAVANJA

PRIMATELJ UKUPNO

RACUNALNE USLUGE
BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG

PROMETA
PRIMATELJ UKUPNO
RASHODI ZA ENERGIJU

PRIMATELJ UKUPNO

KOMUNALNE USLUGE
PRIMATELJ UKUPNO

KOMUNALNE USLUGE
PRIMATELJ UKUPNO

RASHODI ZA ENERGIJU
PRIMATELJ UKUPNO

USLGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA

26,25

26,25

30,00

30,00

100,00

100,00

1,66
8,30

9,96

2,78

2,78

216,00
216,00

38,73
38,73

125,98
125,98

2,78

Stranica 1 od 3



MUZEJSKI DOKUMENTACIJSKI CENTAR
llica44,ZAGREB
OIB: 28048960411

oiB

81793146560
81793146560

77351182595

32614011568

93224926556

82441405695

23366802564

NAZIV PRIMATELJA

HRVATSKI TELEKOM dd
HRVATSKI TELEKOM dd

LINK 2

LINKS D.O.O.

MAG INFORMATIKA DOO

NOVENAd.o.o.

PRIPRAVNICI
PRIPRAVNICI

PROSVJETAd.o.o.

SALAMON Sabina

SJEDISTE PRIMATELJA

Zagreb
Zagreb

Samobor

Sveta Nedjelja

Zagreb

Zagreb

Zagreb

KONTO

3231
3235

3238

3221

3232

3238

3111
3212

3221

3237

JAVNA OBJAVA PODATAKA O TROSENJU SREDSTAVA
ZA RAZDOBLJE 01.08.2025. DO 31.08.2025.

NAZIV KONTA

PRIMATELJ UKUPNO

USLGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA
ZAKUPNINE | NAJAMNINE
PRIMATELJ UKUPNO

RACUNALNE USLUGE
PRIMATELJ UKUPNO

RASHODI ZA UREDSKI MATERIJAL | OSTALI
MATERIJALNI RASHODI

PRIMATELJ UKUPNO

USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG
ODRZAVANJA

PRIMATELJ UKUPNO

RACUNALNE USLUGE
PRIMATELJ UKUPNO

PLACE ZA REDOVAN RAD

NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU,
ODVOJENI ZIVOT

PRIMATELJ UKUPNO
RASHODI ZA UREDSKI MATERIJAL | OSTALI
MATERIJALNI RASHODI

PRIMATELJ UKUPNO

INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE

IZNOS

2,78

263,73
0,83
264,56

337,50
337,50

21,99

21,99

135,00

135,00

312,50
312,50

2.086,75
38,49

2.125,24

31,66

31,66

61,24

Stranica 2 od 3



MUZEJSKI DOKUMENTACIJSKI CENTAR
llica44,ZAGREB
OIB: 28048960411

oiB NAZIV PRIMATELJA

83416546499

VUJIC Zarka

92963223473 Zagrebacka banka d.d.

ZAPOSLENICI
ZAPOSLENICI
ZAPOSLENICI
ZAPOSLENICI

82031999604 ZET d.o.o.

85584865987 ZG.HOLDING doo CISTOCA

ZOOM Video Comunicatons Inc.

VODOOPSKRBA | ODVODNJA doo

JAVNA OBJAVA PODATAKA O TROSENJU SREDSTAVA
ZA RAZDOBLJE 01.08.2025. DO 31.08.2025.

SJEDISTE PRIMATELJA

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Zagreb

KONTO

3234

3237

3431

3111

3121
3132
3212

3212

3234

3233

NAZIV KONTA

PRIMATELJ UKUPNO

KOMUNALNE USLUGE
PRIMATELJ UKUPNO

INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE
PRIMATELJ UKUPNO

BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG
PROMETA

PRIMATELJ UKUPNO

PLACE ZA REDOVAN RAD
OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE
DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZO

NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU,
ODVOJENI ZIVOT

PRIMATELJ UKUPNO

NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU,
ODVOJENI ZIVOT

PRIMATELJ UKUPNO

KOMUNALNE USLUGE
PRIMATELJ UKUPNO

USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA
PRIMATELJ UKUPNO

SVEUKUPNO

IZNOS

61,24

144,60
144,60

62,05
62,05

55,40

55,40

38.394,35
937,16
6.335,08
141,14

45.807,73

328,93

328,93

11,94
11,94

58,13
58,13

50.310,95

Stranica 3 od 3



